MEDALHAS EM LATÃO                   BRASS MEDALS
7102.50.G - Ø 50 mm
Atletismo * Track
Dourado * Gold Finish
7102.32.S - Ø 32 mm
7102.50.S - Ø 50 mm
Atletismo * Track
Prateada * Silver Finish

Prateada * Silver Finish
7111.32.S - Ø 32 mm
7111.50.S - Ø 50 mm
Música * Music
Prateada * Silver Finish
7113.32.S - Ø 32 mm
7113.50.S - Ø 50 mm
Tiro * Shooting
Prateada * Silver Finish
7101.32.S - Ø 32 mm
Prateada * Silver Finish
Símbolo * Symbol
Ø 25 mm
7006.40.G - Ø 40 mm
Dourada * Gold Finish
7006.40.S - Ø 40 mm
Prateada * Silver Finish
7006.40.B - Ø 40 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol
Ø 25 mm
7006.50.G - Ø 50 mm
Dourada * Gold Finish
7006.50.S - Ø 50 mm
Prateada * Silver Finish
7006.50.B - Ø 50 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol
Ø 25 mm
7006.60.G - Ø 60 mm
Dourada * Gold Finish
7006.60.S - Ø 60 mm
Prateada * Silver Finish
7006.60.B - Ø 60 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol
Ø 25 mm
73
7007.40.B - Ø 40 mm
Simbolo * Symbol Ø 25 mm
7007.50.B - Ø 50 mm
Simbolo * Symbol Ø 37 mm
7007.70.B - Ø 70 mm
Simbolo * Symbol Ø 50 mm
7008.40.B - Ø 40 mm
Simbolo * Symbol Ø 25 mm
7008.50.B - Ø 50 mm
Simbolo * Symbol Ø 37 mm
7008.70.B - Ø 70 mm
Simbolo * Symbol Ø 50 mm
7009.50.B - Ø 50 mm
Simbolo * Symbol
Ø 37 mm
7009.60.B - Ø 60 mm
Simbolo * Symbol
Ø 37 mm
7009.70.B - Ø 70 mm
Simbolo * Symbol
Ø 50 mm
7009.40.B - Ø 40 mm
Simbolo * Symbol
Ø 25 mm
MEDALHAS EM LATÃO *  BRASS MEDALS
Bronzeadas * Bronze Finish

Convívio * Get - Together
Bronzeada
Bronze Finish
7124.50.B - Ø 50 mm
Natação * Swimming
Bronzeada
Bronze Finish
7127.50.B - Ø 50 mm
Futebol * Soccer
Bronzeada
Bronze Finish
7127.70.B - Ø 70 mm
Futebol * Soccer
Bronzeada
Bronze Finish
7012.70.S - Ø 70 mm
Prateada * Silver Finish
Símbolo * Symbol
Ø 50 mm
7012.50.G - Ø 50 mm
Dourada * Gold Finish
Símbolo * Symbol
Ø 25 mm
7012.50.S - Ø 50 mm
Prateada * Silver Finish
Símbolo * Symbol
Ø 25 mm
7012.50.B - Ø 50 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol
Ø 25 mm
7012.70.B - Ø 70 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol
Ø 50 mm
7012.70.G - Ø 70 mm
Dourada * Gold Finish
Símbolo * Symbol
Ø 50 mm
MEDALHAS ECONÓMICAS *  ECONOMIC MEDALS
75
7001.40.B - Ø 40 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol Ø 25 mm
7011.40.B - Ø 40 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol Ø 25 mm
7001.40.G - Ø 40 mm
Dourada * Gold Finish
Símbolo * Symbol Ø 25 mm
7011.40.G - Ø 40 mm
Dourada * Gold Finish
Símbolo * Symbol Ø 25 mm
7001.40.S - Ø 40 mm
Prateada * Silver Finish
Símbolo * Symbol Ø 25 mm
7011.40.S - Ø 40 mm
Prateada * Silver Finish
Símbolo * Symbol Ø 25 mm
7002.50.G - Ø 50 mm
Dourada * Gold Finish
7002.50.S - Ø 50 mm
Prateada * Silver Finish
7002.50.B - Ø 50 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol - Ø 25 mm
7003.50.G - Ø 50 mm
Dourada * Gold Finish
7003.50.S - Ø 50 mm
Prateada * Silver Finish
7003.50.B - Ø 50 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol - Ø 25 mm
7004.50.B - Ø 50 mm
Bronzeada * Bronze Finish
Símbolo * Symbol - Ø 25 mm
MEDALHAS ECONÓMICAS * ECONOMIC MEDALS
76